
Fire Academy s.r.o. 
Horná 241/29 
01003 Žilina, Slovenská republika 

IČO: 53232607 
DIČ: 2121308827 
IČ DPH: SK2121308827 

Obchodný regist,�r: 
Oh:res:1ého súdu ZHina 
Oddiel: Sro 
\/ložl;a č:islo: í'93BiíL 

Spôsob úhrady: 

Banka: 
Účet-lBAN: 
SWIFT: 
K úhrade: 
Variabilný symbol: 
KS: 

Prevodný príkaz 

Fio banka 
SK21 8330 0000 0024 01971042 
FIOZSKBA 
189,46€ 
23040084 
008 

Odberateľ: 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovenská republika 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovenská republika 

Vystavená: 7.3.2023 
Dátum dodania: 7.3.2023 
Splatnosť: 21.3.2023 

Faktúra: 23040084 
Daňový doklad 

IČO: 00314170 
DIČ: 2020421513 

Fakturujeme Vám: za služby na úseku ochrany pred požiarmi v miestne prevádzky 

č .  Položka 

Kontrola prenosného hasiaceho pristroja 

2 Oprava hasiaceho prístroja P6 kg 

3 Oprava hasiaceho prístroja S5 kg 

4 Oprava hasiaceho pristroja V9 

5 Držiak hasiaceho prístroja 

6 Nálepka piktogram HP, hydrantu, ÚC, únikového východu 

7 Vypísanie protokolov, tlač 

Z.ĽA\//� 20 °;,, � �j()\t!Jdnt;j .JC 3.90 ( bez DPH 

8 Doprava 

Sadzba DPH Základ DPH Spolu 

20% 157,88 31,58 189,46 
10% 0,00 0,00 0,00 
0% 0,00 0,00 0,00 
Neobsahuje 0,00 0,00 0,00 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 

Vyt\,orené aplikáciou www.flowii.com 

Množstvo MJ DPH(%) 

19 ks 

3 ks 

ks 

ks 

ks 

3 ks 

2 ks 

1 ks 

Cena pred zľavou 
Ušetrili ste 5, 17 € bez DPH 

Fakturovaná suma 

Zaplatené 
K úhrade 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

JC bez DPH 
JC s DPH 

3,56 
4,27 

13,00 
15,60 

14,00 
16,80 

13,00 
15,60 

5,00 
6,00 

1,00 
1,20 

3,12 
3,74 

10,00 
12,00 

Spolu bez DPH 
Spolu s DPH 

67,64 
81, 17 

39,00 
46,80 

14,00 
16,80 

13,00 
15,60 

5,00 
6,00 

3,00 
3,60 

6,24 
7,49 

10,00 
12,00 

195,66 € s DPH 
6,20€ s DPH 

189,46€ 

0,00€ 
189,46 € 
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OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:    07.03.2023

Číslo záznamu: Číslo spisu:
    OÚ-736/2023

Prílohy: Vybavuje:


